Trước tiên, thay mặt Ban tổ chức, Ban Giám hiệu nhà trường tôi xin gửi đến quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, nhà hảo tâm, quý phụ huynh, quý thầy cô giáo lời chào, lời chúc khỏe mạnh, hạnh phúc, an lành và thành công trong cuộc sống.

Kính thưa quý vị: Hướng đến kỉ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2023). Và đón xuân Quý Mão năm 2023, trường THPT Trần Phú tổ chức đêm văn nghệ với chủ đề “**Chung một tấm lòng**” nhằm mục đích nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện cho học sinh, tạo sân chơi cho những học sinh tiếp cận học tập, biểu diễn văn nghệ cũng là dịp các em thể hiện tài năng trong lĩnh vực văn nghệ.